三 国 保 連 第 ３ ６ ２ ２ 号
平成３０年１１月２２日
（ 公 印 省 略 ）

 各介護保険事業所   御中

三重県国民健康保険団体連合会

２０１９年介護給付費請求書等の受付締切日について

平素は、介護給付費請求書等の提出につきまして、ご協力いただいておりますことに

厚くお礼申し上げます。
 さて、みだしの受付締切日を別紙のとおりといたしますので、ご協力のほどよろしく

お願いいたします。

事務担当
 介護保険課 介護保険係
  TEL 059-213-6500
  FAX 059-222-4166

２０１９年介護給付費請求書等受付締切日  【別紙】

三重県国民健康保険団体連合会

月  日     ／      曜日

２０１９年    １月 １０日       （木）

（※１）      ２月 １０日       （日）

（※１）      ３月 １０日       （日）

          ４月 １０日       （水）

          ５月 １０日       （金）

          ６月 １０日       （月）

          ７月 １０日       （水）

（※１）      ８月 １０日       （土）

          ９月 １０日       （火）

          １０月 １０日       （木）

（※１）      １１月 １０日       （日）

          １２月   １０日       （火）

※１ 上記受付締切日（土曜日・日曜日の場合を含む）の受付は、

平日どおり午前８時３０分から午後５時まで自治会館１階にて行います。
なお、受付締切日以外の土曜日・日曜日・祝日は閉所しておりますので

ご留意ください。

※２  受付締切日以前の受付につきましては、随時行います。

※３  伝送請求分については、毎月１０日（２４時到達）が最終受付締切となります。